— 1 —

永政〔2023〕14 号

永春县人民政府关于发布实施福建省永春县
矿产资源总体规划(2021-2025 年)的通告

根据《泉州市自然资源和规划局关于福建省永春县矿产资源

总体规划(2021-2025 年)的批复》(泉资规〔2023〕98 号)，经县人

民政府研究，决定发布实施《福建省永春县矿产资源总体规划

(2021-2025 年)》。

特此通告。

附件:《福建省永春县矿产资源总体规划(2021-2025 年)》

永春县人民政府

                                                      2023 年 4 月 28 日

    （此件主动公开）

 — 2 —

永春县人民政府办公室                   2023 年 4 月 28 日印发